PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 19 февраля 2019 года № 138
О проведении VII открытого районного конкурса
вокального мастерства «Серебряный голос», посвященного памяти
народной артистки РСФСР В.В. Толкуновой

В целях повышения качества  обучения и воспитания учащихся, развития потенциала юных дарований, на основании Устава Ртищевского муниципального района, администрация Ртищевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести  23 марта 2019 года VII открытый районный конкурс вокального мастерства «Серебряный голос», посвященный памяти народной артистки РСФСР В.В. Толкуновой  для учащихся ДШИ и СОШ города и района.

2.Утвердить Положение о VII открытом районном конкурсе вокального мастерства «Серебряный голос», посвященный памяти народной артистки РСФСР В.В. Толкуновой и состав оргкомитета согласно приложению № 1 к  настоящему постановлению.

3.Утвердить смету расходов на проведение конкурса «Серебряный голос», согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4.Финансирование расходов на проведение конкурса «Серебряный голос» осуществляется за счет средств, предусмотренных в бюджете по отделу культуры и кино.

5.Организацию и проведение VII открытого районного конкурса вокального мастерства «Серебряный голос», посвященного памяти народной артистки РСФСР В.В. Толкуновой поручить начальнику  отдела культуры и кино администрации Ртищевского муниципального района Бирюковой С.В., директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  «Детская школа искусств» им. В.В. Толкуновой Трошину А.В. (по согласованию).
6.Настоящее постановление разместить на официальных сайтах администрации Ртищевского муниципального района и МБУДО «Детская школа искусств» им. В.В. Толкуновой в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.

8.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон